

**Změnový list č.5.3 - Položkový soupis prací a dodávek**

**Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa**

**SO\_03: Hlediště + voliéra supi, SO\_04: Ubikace supi**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>UT_C: 3) PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL - BUDERUS</b>						
265.	UT_031	Teploměr do jímky zadní vývod 0-120°C	ks	-2.000	617.83	-1 235.66
<b>UT: Vytápění - ostatní náklady</b>						<b>8 058.60</b>
277.	UT_043	Stavební přípomocce pro odvod kondenzátu do vnějšího prostoru s napojením na venkovní kanalizaci	sada	1.000	8 058.60	8 058.60
<b>VOD_SO_04 5: ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>						
314.	VOD_SO_04_062	Stojánková dřezová baterie se sprchou, těleso baterie celochromové, vysoký	ks	-2.000	2 014.65	-4 029.30
316.	VOD_SO_04_064	Rohový ventil pro napojení dřezu	ks	-2.000	184.00	-368.00
<b>VOD_SO_04 6: OSTATNÍ</b>						<b>7 482.50</b>
318.	VOD_SO_04_066	Revizní dvířka nerez, 300x300mm	ks	-1.000	1 947.50	-1 947.50
Z1	X00	Neutralizační zařízení na odvodu kondenzační vody z kotle včetně náplně	kpl	1.000	9 430.00	9 430.00
<b>7623: Konstrukce tesařské - zastřešení</b>						<b>14 144.75</b>
Z2	X00	Tesařská kapotáž okapového žlabu na přístřešcích tribuny, D+M včetně spojovacích prvků	m	9.755	1 450.00	14 144.75
				<b>5,335+4,42</b>	<b>9.755</b>	
<b>OST: Ostatní prvky</b>						<b>52 897.60</b>
647.	X-07	Střešní prostup plastový pro kabely s integrovanou manžetou z asfaltového	kus	-1.000	1 794.00	-1 794.00
Z3	X00	Systém generálního klíče na dveřních zámčích	kpl	1.000	38 581.00	38 581.00
Z4	931994141T00	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	146.460	110.00	16 110.60
				<i>m.č. 1.01, 1.02, 1.03: (5,43+14,150)*2+(3,03+0,15)*2-2,1-4*1</i>	<i>39.420</i>	
				<i>m.č. 1.08, 1.09, 1.10: (5,43+14,150)*2+(3,03+0,15)*2-2,1-4*1</i>	<i>39.420</i>	
				<i>m.č. 1.04: (6,35+3,96)*2-2*1</i>	<i>18.620</i>	
				<i>m.č. 1.05a: (5,3+3,96)*2-3*1</i>	<i>15.520</i>	
				<i>m.č. 1.05b: (2,785+1,645)*2-1</i>	<i>7.860</i>	
				<i>m.č. 1.06, 1.07: (11,85+3,96)*2-4*1-2</i>	<i>25.620</i>	
<b>7678: Konstrukce zámečnické - doplňky</b>						<b>37 072.05</b>
738.	Z-10	Plechový sud 200l, lakovaný, použitý plechový sud od oleje, nasazen na okapový svod příp. rozříznutý - a zpět svařený D+M det. KNIHA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ Z-10	kus	1.000	524.50	524.50
				<i>dle SoD: -3</i>	<i>-3.000</i>	
				<i>skutečnost: 4</i>	<i>4.000</i>	
Z5	X00	ocelový krycí plech tl. 2mm mezery mezi ocelovým sloupem a betonovou stěnou, navařen na sloup před jeho natřením, D+M	m	12.800	531.84	6 807.55
				<b>4*3,2</b>	<b>12.800</b>	
Z6	X00	Ochranný krycí sloupek 200x300x500 mm s uzavíracími dvířky pro vývody elektro a vody v ubikaci, kotveno ke stěně, D+M	kus	2.000	2 000.00	4 000.00
Z7	7671221AA11_X00	Montáž vázané sítě komplet včetně spojovacích prostředků - doplňkové sponky na svislých lanech voliéry	kus	2574.000	10.00	25 740.00
				<b>602,85/0,25+54*3</b>	<b>2574.000</b>	

**celkem bez DPH 114 022.54**  
z toho méněpráce -9 374.46  
z toho vícepráce 123 397.00